
 

Warszawa, dnia 30 września 2024 r. 

Poz. 67 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów do oceny wniosku o objęcie wsparciem 

przedsięwzięcia realizowanego w ramach naboru niekonkurencyjnego nr KPOD.06.05-IP.07-

002/24 ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach Inwestycji C2.2.1. 

Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT w celu poprawy 

ogólnej wydajności systemów edukacji 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oceny Projektów do oceny wniosku o objęcie wsparciem 

przedsięwzięcia realizowanego w ramach naboru niekonkurencyjnego nr KPOD.06.05-IP.07-002/24 

ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach Inwestycji C2.2.1. Wyposażenie 

szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej wydajności 

systemów edukacji, zwaną dalej „KOP”. 

§ 2. W skład KOP wchodzą: 

1) przewodniczący – Tomasz Kulasa, dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju; 

2) sekretarz – Krzysztof Klefas, główny specjalista w Departamencie Innowacji i Rozwoju; 

3) członkowie:  

a) Dorota Burka-Kamińska, radca w Departamencie Innowacji i Rozwoju, 

b) Agnieszka Kardaś, ekspert zewnętrzny. 

§ 3. 1. Zadaniem KOP jest dokonanie oceny wniosku o objęcie wsparciem przedsięwzięcia 

realizowanego w ramach naboru niekonkurencyjnego nr KPOD.06.05-IP.07-002/24 ogłoszonego przez 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 67 

 

Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach Inwestycji C2.2.1. Wyposażenie szkół/instytucji 

w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji. 

2. Ocena wniosku, o którym mowa w ust. 1, odbywa się zgodnie z Regulaminem wyboru 

przedsięwzięcia do objęcia wsparciem.  

§ 4. 1. Przewodniczący KOP kieruje jej pracami, w szczególności: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia KOP; 

2) ustala porządek obrad; 

3) przydziela zadania członkom KOP. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego KOP, zadania, o których mowa w ust. 1, 

wykonuje wyznaczony przez niego członek KOP. 

§ 5. Do zadań sekretarza KOP należy w szczególności: 

1) sporządzanie dokumentacji prac KOP; 

2) ogłoszenie o wyniku oceny wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1; 

3) obsługa organizacyjno-techniczna KOP; 

4) dostarczenie członkom KOP materiałów niezbędnych do dokonania oceny wniosku, o którym 

mowa w § 3 ust. 1.  

§ 6. 1. KOP działa na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia KOP mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej 

zapewniających: 

1) transmisję obrad posiedzenia w czasie rzeczywistym; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym umożliwiającą uczestnikom posiedzenia KOP 

wypowiadanie się w jego toku. 

§ 7. 1. Ustalenia KOP są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. W przypadku gdy 

uzgodnienie stanowiska nie jest możliwe, przewodniczący KOP, a w przypadku jego nieobecności – 

członek KOP, o którym mowa w § 4 ust. 2, poddaje projekt ustalenia głosowaniu. Ustalenie jest 

podejmowane zwykłą większością głosów w obecności co najmniej trzech osób wchodzących w skład 

KOP. 

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego KOP, a w przypadku 

jego nieobecności – członka KOP, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 8. 1. Z posiedzenia KOP sporządza się protokół, w którym zamieszcza się w szczególności listę 

uczestników posiedzenia KOP, przyjęty porządek obrad i treść ustaleń KOP. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący KOP, a w przypadku jego nieobecności – członek KOP, 

o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 9. 1. Osoby wchodzące w skład KOP są obowiązane do zachowania bezstronności i poufności 

w związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 3 ust. 1. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 3 – Poz. 67 

 

2. Osoby wchodzące w skład KOP podlegają wyłączeniu od udziału w realizacji zadania, o którym 

mowa w § 3 ust. 1, w przypadku gdy istnieją okoliczności mogące wpłynąć na ich bezstronność, 

w szczególności jeżeli: 

1) uczestniczyły w opracowywaniu wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1; 

2) sprawa dotyczy zatrudniających ich podmiotów; 

3) sprawa dotyczy podmiotów, w których jest zatrudniona osoba, która: 

a) jest małżonkiem, krewnym lub powinowatym do drugiego stopnia osoby wchodzącej 

w skład KOP, 

b) pozostaje z osobą wchodzącą w skład KOP w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 

że wynik sprawy może mieć wpływ na jej prawa i obowiązki. 

3. Osoby wchodzące w skład KOP przed pierwszym posiedzeniem KOP składają oświadczenie, 

w którym zobowiązują się do: 

1) bezstronnego działania w interesie publicznym; 

2) niewykorzystywania i nieudostępniania osobom trzecim informacji uzyskanych w trakcie 

realizacji zadania, o którym mowa w § 3 ust. 1. 

§ 10. Obsługę KOP zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 


